Antal prov i examen 2023S

Alla gymnasier

Totalt

Landskap

Nyland

Egentliga Finland

Satakunta

Egentliga Tavastland

Birkaland

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Antal

28
18
46

12
11
23

%

1,7

0,6

1,0

19

11

14

1,8

0,7

12
0,8

1,8

0,6

5

Antal

%

1248 74,9
1593 57,1
2841 63,8

473
599

74,0
57,5

1072 63,8

73
96
169

35
58
93

29
38
67

114
171
285

64,6
50,5
55,8

77,8
67,4
71,0

78,4
62,3
68,4

69,9
50,6
56,9

6

Antal

313
922
1235

124
335
459

28
69
97

18
25

19
27

33
130
163

Prov i examen

%

18,8
33,1
27,7

19,4
32,2
27,3

24,8
36,3
32,0

15,6
20,9
19,1

21,6
31,1
27,6

20,2
38,5
32,5

7

Antal

67
216
283

24
82
106

19
28

© w

12

w w

11
34
45

%

4,0
7,7
6,4

3,8
7,9
6,3

8,0
10,0
9,2

6,7
10,5
9,2

4,9
3,1

6,7
10,1
9,0

Antal

36
45

13
18

%

0,5
13
1,0

0,8
12
11

0,9
2,6
2,0

1,6
1,0

12
0,9
1,0

9
Antal %

3 01

105
103

10

Antal

=Y

%

0,1
0,0
0,0

0,2
0,1
0,1

Totalt

Antal Medeltal

1666
2789
4 455

639
1041
1680

113
190
303

45
86
131

37
61
98

163
338
501

53
55
54

53
55
54

54
57
5,6

53
54
54

52
55
54

54
5,6
55
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Antal prov i examen 2023S

Prov i examen

Alla gymnasier 4 5 6 7 8 9

Landskap

Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal %

Paijanne-Tavastland

Kymmenedalen

Sddra Karelen

Sodra Savolax

Norra Savolax

Norra Karelen

Man . . 29 87,9 4 121

Kvinnor 1 1,3 48 61,5 22 28,2 3 38 3 38 113
Totalt 1 09 77 69,4 26 23,4 3 27 3 27 1 0,9
Man 2 4.8 37 88,1 3 71

Kvinnor . . 27 77,1 6 17,1 2 57

Totalt 2 26 64 83,1 9 11,7 2 2,6

Man 2 7,7 22 84,6 2 7,7

Kvinnor . . 26 48,1 23 42,6 3 56 1 19 119
Totalt 2 25 48 60,0 25 31,3 3 38 1 13 11,3
Man 1 14 67 91,8 5 6,8

Kvinnor 2 25 55 68,8 20 25,0 2 25 1 1,3

Totalt 3 20 122 79,7 25 16,3 2 13 1 0,7

Man . . 38 76,0 9 18,0 3 6,0

Kvinnor . . 70 67,3 29 27,9 4 3,8 1 1,0

Totalt 108 70,1 38 24,7 7 45 1 0,6

Man 1 15 56 82,4 9 13,2 2 29

Kvinnor . . 73 71,6 25 245 3 29 1 10

Totalt 1 06 129 759 34 20,0 5 29 1 0,6

Antal %

10 Totalt
Antal Medeltal

33
78
111

42
35
77

26
54
80

73
80
153

50
104
154

68
102
170

51
55
54

50
53
51

50
57
55

51
53
52

53
54
54

52
53
53
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Antal prov i examen 2023S

Alla gymnasier

Landskap

Mellersta Finland

Sédra Osterbotten

Osterbotten

Mellersta Osterbotten

Norra Osterbotten

Kajanaland

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Antal

=

=

%

2,3

0,9

3,5
1,4
2,4

10,0
50

0,8
0,5
0,6

Antal

62
88
150

42
32
74

13
25
38

12

93
116
209

21
19
40

5

%

71,3
59,5
63,8

73,7
46,4
58,7

56,5
64,1
61,3

90,0
30,0
60,0

75,0
53,2
61,1

67,7
47,5
56,3

6
Antal

22
50
72

13
26
39

12
21

Prov i examen

%

25,3
33,8
30,6

22,8
37,7
31,0

39,1
30,8
33,9

1 10,0

40,0

5 25,0

19
76
95

17
26

15,3
34,9
27,8

29,0
42,5
36,6

7
Antal %
1 11
9 6,1
10 4,3
8 11,6
8 6,3
1 43
2 51
3 48
1 10,0
1 50
11 8,9
23 10,6
34 9,9
1 32
4 10,0
5 70

8
Antal

=Y

%

0,7
0,4

29
1,6

10,0
50

0,9
0,6

9 10 Totalt

Antal % Antal % Antal Medeltal

87
148
235

57
69
126

23
39
62

10
10
20

124
218
342

31
40
71

53
55
54

52
57
55

55
54
54

51
5,8
55

53
5,6
55

54
5,6
55
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Antal prov i examen 2023S

Alla gymnasier

Landskap
Lappland
Man
Kvinnor
Totalt
Aland
Kvinnor
Totalt

Prov i examen
4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal Medeltal

35 77,8 8 17,8 1 22 1 22 . . .o 45 53
47 50,0 41 43,6 5 53 1 11 . . .o 94 5,6
82 59,0 49 35,3 6 43 2 14 . . .. 139 55
2 100,0 . . . . . . . . . 2 50
2 100,0 . . . . . . . . . 2 50
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Antal prov i examen 2023S

Undervisningssprak finska

Totalt

Landskap

Nyland

Egentliga Finland

Satakunta

Egentliga Tavastland

Birkaland

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Man
Kvinnor
Totalt

Antal

28

15

43

12

21

%

1,7

0,6

1,0

2,0

0,9

13

19

0,7

12
0,8

1,8

0,6

5

Antal

1217
1562
2779

453
580
1033

72
95
167

35
58
93

29
38
67

114
171
285

%

75,4
57,3
64,1

74,9
58,0
64,4

66,7
51,9
57,4

77,8
67,4
71,0

78,4
62,3
68,4

69,9
50,7
57,0

6
Antal

295
901
1196

112
322
434

25
65
90

18
25

19
27

33
129
162

Prov i examen

%

18,3
33,1
27,6

18,5
32,2
27,0

23,1
35,5
30,9

15,6
20,9
19,1

21,6
31,1
27,6

20,2
38,3
32,4

7
Antal

64
207
271

23
75
98

17
25

© w

12

w w

11
34
45

%

4,0
7,6
6,2

3,8
7,5
6,1

7,4
9,3
8,6

6,7
10,5
9,2

4,9
3,1

6,7
10,1
9,0

Antal

36
44

13
17

%

0,5
13
1,0

0,7
13
11

0,9
2,7
2,1

1,6
1,0

12
0,9
1,0

9
Antal %

3 01

105
103

10

Antal

=Y

%

0,1
0,0
0,0

0,2
0,1
0,1

Totalt

Antal Medeltal

1613
2725
4 338

605
1000
1605

108
183
291

45
86
131

37
61
98

163
337
500

53
55
54

53
55
54

54
5,6
55

53
54
54

52
55
54

54
5,6
55
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Antal prov i examen 2023S

Undervisningssprak finska 4
Antal
Landskap
Paijanne-Tavastland
Man
Kvinnor 1
Totalt 1
Kymmenedalen
Man 2
Kvinnor
Totalt 2
Sddra Karelen
Man 2
Kvinnor
Totalt 2
Sddra Savolax
Man
Kvinnor 2
Totalt 3
Norra Savolax
Man
Kvinnor
Totalt
Norra Karelen
Man 1
Kvinnor
Totalt 1

%

13
0,9

50

2,7

7,7

2,5

1,4

2,5
2,0

15

0,6

5

Antal

29
48
77

35
27
62

22
26
48

67
55
122

38
70
108

56
73
129

%

87,9
61,5
69,4

87,5
77,1
82,7

84,6
48,1
60,0

91,8
68,8
79,7

76,0
67,3
70,1

82,4
71,6
75,9

6

Antal

22
26

Prov i examen

%

12,1
28,2
23,4

7,5

6 17,1

23
25

20
25

29
38

25
34

12,0

7,7
42,6
31,3

6,8
25,0
16,3

18,0
27,9
247

13,2
24,5
20,0

7
Antal %

3,8
2,7

5,6
3,8

6,0
3,8
4,5

29
29

8
Antal %

3 38
3 27
1 1,9
1 1,3
1 1,3
1 0,7
1 1,0
1 0,6
1 1,0
1 0,6

9
Antal %

113

109

119
113

10 Totalt

Antal % Antal Medeltal

33
78
111

40
35
75

26
54
80

73
80
153

50
104
154

68
102
170

51
55
54

50
53
51

50
57
55

51
53
52

53
54
54

52
53
53
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Antal prov i examen 2023S

Prov i examen
Undervisningssprak finska 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal Medeltal

Landskap
Mellersta Finland
Man 2 23 62 71,3 22 25,3 1 11 . . . . . 87 5,3
Kvinnor . . 88 59,5 50 33,8 9 6,1 1 07 . . .. 148 5,5
Totalt 2 09 150 63,8 72 30,6 10 4.3 1 04 . . . . 235 54
Sodra Osterbotten
Man 2 35 42 73,7 13 22,8 . . . . . . . 57 5,2
Kvinnor . . 31 46,3 26 38,8 8 119 2 30 . . .o 67 5,7
Totalt 2 16 73 58,9 39 31,5 8 65 2 16 . . .. 124 5,5
Osterbotten
Man . . 8 57,1 6 42,9 . . . . . . . 14 54
Kvinnor . . 17 60,7 9 32,1 2 71 . . . . . 28 5,5
Totalt . . 25 59,5 15 357 2 48 . . . . .o 42 5,5
Mellersta Osterbotten
Man . . 8 88,9 1111 . . . . . . . 9 51
Kvinnor 1 10,0 3 30,0 4 40,0 1 10,0 1 10,0 . . .o 10 5,8
Totalt 1 53 11 57,9 5 26,3 1 53 1 53 . . .o 19 5,5
Norra Osterbotten
Man 1 08 91 74,6 19 15,6 11 9,0 . . . . .. 122 5,3
Kvinnor 1 05 116 53,2 76 34,9 23 10,6 2 09 . . . . 218 5,6
Totalt 2 06 207 60,9 95 27,9 34 10,0 2 06 . . .. 340 5,5
Kajanaland
Man . . 21 67,7 9 29,0 1 32 . . . . . 31 54
Kvinnor . . 19 47,5 17 42,5 4 10,0 . . . . . 40 5,6
Totalt . . 40 56,3 26 36,6 5 70 . . . . .o 71 5,5
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Antal prov i examen 2023S

Undervisningssprak finska

Landskap

Lappland
Man
Kvinnor
Totalt

4
Antal

%

5
Antal %

35 77,8
47 50,0
82 59,0

Prov i examen

6
Antal %

8 17,8
41 43,6
49 35,3

7
Antal %
1 22
5 53
6 4,3

8
Antal

9 10 Totalt
% Antal % Antal % Antal Medeltal
2.2 45 5,3
11 94 5,6
1,4 139 55

Studentexamensndmnden 16.11.2023 http://www.studentexamen.fi T3020 [T2023ST3020]



Antal prov i examen 2023S

Undervisningssprak svenska

Totalt
Man
Kvinnor
Totalt
Landskap
Nyland Man
Kvinnor
Totalt
Egentliga Finland
Man
Kvinnor
Totalt
Birkaland
Kvinnor
Totalt
Kymmenedalen
Man
Totalt
Sodra Osterbotten
Kvinnor
Totalt
Osterbotten
Man
Kvinnor
Totalt

4
Antal %

4.7

2,6
2 49
2 27
1 50,0
1 50,0

Antal

31
31
62

20
19
39

N N

13

5

Prov i examen

%

58,5
48,4
53,0

58,8
46,3
52,0

20,0
14,3
16,7

100,0
100,0

50,0
50,0

55,6
72,7
65,0

6
Antal %

18 34,0
21 32,8
39 33,3
12 35,3
13 31,7
25 33,3
60,0

57,1

58,3

1 100,0
1 100,0
3 333
3 27,3
6 30,0

7 8
Antal % Antal %

3 57 119
9 141
12 10,3 109

29 129
7 17,1
8 10,7 113
1 20,0

2 28,6
3 25,0

1 111

1 50

Totalt

Antal Medeltal

53
64
117

34

41
75

12

11
20

55
5,6
55

55
5,6
5,6

6,0
6,1
6,1

6,0
6,0

50
50

4,5
4,5

5,6
53
54
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Antal prov i examen 2023S

Undervisningssprak svenska

Landskap

Mellersta Osterbotten

Norra Osterbotten

Aland

Man
Totalt

Man
Totalt

Kvinnor
Totalt

Prov i examen

4 5 6 7 8 Totalt

Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % Antal Medeltal
1 100,0 . . . . . . 1 5,0

1 100,0 . . . . . . 1 5,0

100,0 5,0

100,0 5,0

100,0 5,0

100,0 5,0
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